氏　　　　名 担当地区

東　一二美
アズマ　　　ヒフミ

共栄・精華・昭和（川北）

市原
イチハラ

　勝美
カツミ

南姫

伊藤
イトウ

　忠義
タダヨシ

小泉

江
エ

﨑
サキ

　勇
イサム

小泉

梶田
カジタ

　達行
タツユキ

池田

加納
カノウ

　洋一
ヨウイチ

笠原

坂崎
サカザキ

　寛治
カンジ

小泉

鈴木
スズキ

　隆
タカシ

南姫

玉木
タマキ

　芳幸
ヨシユキ

南姫

富田
トミダ

　良一
リョウイチ

笠原

長江
ナガエ

　弓子
ユミコ

笠原

右
ミギ

髙
タカ

　一朋
カズトモ

昭和（川南）・滝呂・市之倉・脇之島・養正

水口
ミズグチ

　博文
ヒロフミ

池田

山内
ヤマウチ

　晃三
コウゾウ

中立委員

若尾
ワカオ

　茂
シゲル

根本・北栄

若尾
ワカオ

　武彦
タケヒコ

根本・北栄

多治見市農業委員の決定について（お知らせ）

記

農業委員を任命しましたのでお知らせします。

（五十音順）

　多治見市農業委員の任期満了に伴い、令和5年7月20日付で下記のとおり

多治見市長　髙木　貴行